
PREFEITURA  DE MARMELÓPOLIS – Extrato de Termo Aditivo 

Processo Licitatório nº 135/2024 Pregão Eletrônico nº 61/2024 - 2º Termo Aditivo à Ata 

RP nº 90/2024 - Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 

gasolina comum e óleo diesel S10, para abastecimento dos veículos que compõem a 

frota municipal e para os veículos de utilização da Polícia Civil e Polícia Militar 

Empresa: POSTO 10 ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. Alteração: 

Fica decrescido ao instrumento original o valor de R$ 26.876,35. O valor do litro do 

óleo diesel S10 passa de R$ 6,79 para R$ 6,55. Marmelópolis, 16 de abril de 2025. 

Rodrigo Júnior Ribeiro. Prefeito. 
 


